PORTARIA Nº 117/2026

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DA
EXECUÇÃO  DE  ATAS  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS FIRMADAS NO MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito
Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  delegadas
através  do  Decreto  nº  34.940/2025,  tendo  em
vista o que consta no processo n° 47900/2025,
RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  ANDERSON
BARROS ARCHANJO e SHERLA CRICCO DE OLIVEIRA, lotados na SEMUS, para
acompanhamento e fiscalização da execução das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
firmadas no Município e descritas abaixo.

ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

EMPRESA OBJETO

Nº 001/2025  - FMS
06/01/2026 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA Aquisição de Medicamentos

Nº 002/2025- FMS
07/01/2026

FARMALIBRA COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA Aquisição de Medicamentos

Nº 003/2025- FMS
13/01/2026 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA Aquisição de Medicamentos

Nº 004/2025- FMS
07/01/2026

HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA Aquisição de Medicamentos

Nº 005/2025- FMS
09/01/2026

MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES S/A Aquisição de Medicamentos

Nº 006/2025- FMS
12/01/2026 MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA Aquisição de Medicamentos

Nº 007/2025- FMS
14/01/2026 MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA Aquisição de Medicamentos

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 20 de janeiro de 2026.

RENATA SABRA BAIAO FIORIO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Saúde

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700380030003700380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-01-20T15:49:37-0300